JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS

LTDA
CNPJ: 91.614.149/0014-30 |.E.: 20700

17650

Fone: (54) 32429309 bassanovendas2@justiweb.com.br
GENERAL NETTO, 11/SALA 101 - CENTRO - Nova Bassano

- RS - CEP 95340000

Fechamento Caixa

Abert

Usuério: PATRICIA SASSO
Estab.: 0008 Caixa: 0002

Seslslmcl)lmzlallw)‘(lal‘mils” ‘llml ‘

ertura: 30/07/2025 08:12:09

Encerramento: 30/07/2025 17:53:37

Saldo Inicial Caixa (+)

Saldo Inicial Caixa
Venda (+)

11 - Dinheiro

21 - Cartao Débito T.E.F.

52 - Boleto a Prazo

64 - Conta Corrente
Pagamento Prestagao (-)

31 - Vale Troca
Pagamento (-)

04.02.06 - manutencgéao e reparo de
produtos

entregas técnicas do més 07/2025, aut 810

Troco Final Caixa (-)

Troco Final Caixa

Conferéncia Caixa

Cartao Débito T.E.F.
Boleto a Prazo
Conta Corrente

Dinheiro
Saldo Inicial Caixa (+)
Saidas (-)
Entradas (+)
Troco Final Caixa (-)
Sem Diferencga

1.470,30
1.470,30
9.306,68
2.301,00
50,00
6.925,08
30,60
-1.330,60
-1.330,60
-340,00
-340,00

-3.431,30
-3.431,30

50,00
6.925,08
30,60

1.470,30
-340,00
2.301,00
-3.431,30
0,00
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